
 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Số:     01  /QĐ-SNN108 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                

Hà Tĩnh, ngày  02 tháng 4 năm 2021           

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 

20/11/2014, Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/08/2018 và Nghị định 

143/2020/NĐ-CP ng   10/12/2020 của Chính phủ 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ  

Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 của Chính phủ; Nghị định số 

143/2020/NĐ-CP ngày 10/12/2020 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 về Chính sách tinh giản 

biên chế và Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ngày 31/8/2018 sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày 20/11/2014 của Chính phủ về 

chính sách tinh giản biên chế  

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán 

bộ, công chức, viên chức   

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  Quyết định số 

03/2019/QĐ-UBND ngày 11/1/2019 của UBND tỉnh về việc sửa đổi  hoản 4 

Điều 3 Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh  

Căn cứ Văn bản số 1854/UBND-PC1 ngày 31/3/2021 của UBND tỉnh về 

việc giải quyết chế độ, chính sách  theo các Nghị định số: 108/2014/NĐ-CP; 

113/2018/NĐ-CP, 143/2020/NĐ-CP; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ông Nguyễn Quốc Tài; số sổ BHXH: 3001001694; 

Sinh ngày: 26/12/1965; 

   c d n     n v  c ng t c:  i       vi n s  c p  B n Quản  ý rừng p òng  ộ 

Hư ng    ; 

Ng ỉ  ưu trước tuổi k  từ ngày 01/04/2021     ưởng c ế  ộ Bảo  i   xã  ội 

và c ế  ộ  c ín  s c  t eo Ng     n  số 108/2014/NĐ-CP, Ng     n  số 

113/2018/NĐ-CP và Ng     n  số 143/2020/NĐ-CP củ    ín  p ủ. 

N i cư trú s u k i ng ỉ  ưu: Xã Hà Lin    uyện Hư ng      tỉn  Hà T n   

Điều 2.   ế  ộ bảo  i   xã  ội  ối với ông Nguyễn Quốc Tài do c  qu n 

Bảo  i   xã  ội giải quyết t eo quy   n   iện  àn    



  

 

Kinh phí    c i trả c ế  ộ  c ín  s c  cho ông Nguyễn Quốc Tài t ực 

 iện t eo quy   n    

Điều 3. Quyết   n  này có  iệu  ực k  từ ngày b n hành. 

Trưởng c c p òng: Tổ c  c c n bộ   ế  oạc  - Tài chính; Trưởng b n 

B n Quản  ý rừng p òng  ộ Hư ng    ; T ủ trưởng c c   n v   i n qu n và 

ông Nguyễn Quốc Tài căn c  quyết   n  t i  àn  /  
 

Nơi nhận: 
- N ư Điều 3; 

-   c Sở: Nội vụ, Tài chính; 

- Gi    ốc  c c PGĐ Sở; 

- Bảo  i   xã  ội tỉn ; 

- BHXH  uyện V  Qu ng; 

- Lưu: VT  T  B; 

   

GIÁM ĐỐC 

 

 
Ngu ễn Văn Việt 

  



  

 

 

 

 

 

 


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-04-02T13:45:12+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-04-02T13:45:27+0700




